דף עמדה בנושא תזכיר חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד) (תיקון הגדרת הורים מיועדים ותנאים לאישור ההסכם), התשע"ז - 2016

נכתב בשיתוף מכון פוע"ה

רקע

בחוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד) אשר נחקק לפני כעשרים שנה נקבע כי יש לאפשר פונדקאות רק לאיש ואישה שהם בני זוג, אשר מסיבה רפואית אין באפשרותם להביא ילדים לעולם.

ועדת מור יוסף, שפרסמה את המלצותיה בשנת 2012, המליצה לאפשר גם לנשים ללא בני זוג לעבור הליך פונדקאות.